
       6. závod Českého poháru BMX 2017 

             Přebor Středočeského kraje 

                   Benátky nad Jizerou 

 
Pořadatel:  SC BMX Benátky nad Jizerou  
 Kbel 130, 294 71 Benátky nad Jizeoru  
 tel.: 724-514551, email: pavel@bmxbenatky.cz, web: www.bmxbenatky.cz  

Datum konání:  neděle 7. 5. 2017  

Místo konání:  Bikrosová dráha Benátky nad Jizerou, GPS: 50.292416, 14.861433  

Ředitel závodu:  Pavel Podolský  
Asistent ředitele:  Andrea Vesecká  
Hlavní rozhodčí:  Miloš Kotas 
Asistent rozhodčího:  Marek Janda  
Cílový rozhodčí:  Veronika Varvažovská  
Traťoví rozhodčí:  Václav Suchý, Karel Kracík, Michal Pořízek  
Komentátor:  Tomáš Martinkovič 

Systém závodu:  KSK (každý s každým) - 5 jízd + dale KO 

Kategorie:  MTB open, Příchozí, B6, B7/8, B9/10, Cruiser, B11/12, B13/14, B15+  

 Při počtu vyšším než 8 jezdců v kategorii pojede kategorie B15/16 a M17+ samostatně. Vyhlášení zvlášť pro 
kategorie B15/16 a M17+. 

Startovné:  200,-Kč  

Ceny:  dle PP ČSC 

 + medaile pro tři nejlepší jezdce Stř.kraje 

Startují:  jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2017, příchozí  

Pojištění:  každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové pojištění  

Zdravotní zab.:  Vojenská nemocnice Praha  

Občerstvení:  v areálu BMX  

Harmonogram:  08:30 - 09:30  prezentace  
 09:00 - 09.30  trénink blok A příchozí + kategorie do 12 let  
 prvních 10 minut warm up a 20 trénink s rampou  
 09.30 – 10:00  trénink blok B kategorie 13 let a starší + cruiser + MTB 
 prvních 10 minut warm up a 20 trénink s rampou 

 10:15   start závodu  

Závěrečné ustanovení: Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod, případně změnit časový 
harmonogram, pokud by se vyskytly okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví 
a bezpečnost účastníků. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé ani jimi způsobené.  

Pro karavany a obytné automobily je vyhrazeno parkoviště přímo v areálu dráhy. Je zajištěna přípojka 
elekřiny a pitná voda.  

Více info na www.bmxbenatky.cz. 

 
Pavel Podolský  

ředitel závodu 

mailto:pavel@bmxbenatky.cz
file://///diskstation/BMX/Zavody/2017_CP/www.bmxbenatky.cz
file://///diskstation/BMX/Zavody/2017_CP/www.bmxbenatky.cz

